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Ansgaritor Grundstücksverwaltungs-GmbH ansgari-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-720-34
Arbeitsförderungszentrum Bremerhaven afznet-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-001-73
b.i.t. Gesellschaft für den Betrieb von Informationstechnologie Bremerhaven mbH bit-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-002-70
BAB Beteiligungs- und Managementgesellschaft mbH bbm-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-710-64
Bäder Bremen GmbH bremer-baeder-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-957-02
BEAN mbH & Co. KG bean-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-006-58
Beschäftigungsgesellschaft "Unterweser" mbH bbumbh-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-005-61
BIS GmbH bis-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-989-19
bremenports GmbH & Co. KG bremenports-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-899-79
Bremer Aufbau Bank GmbH bab-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-960-90
Bremer Straßenbahn AG bsag-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-685-42
Bremer Theater Grundstücksgesellschaft mbH & Co. KG bremertheater-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-264-44
Bremer Volkshochschule vhs-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-259-59
Brepark GmbH brepark-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-693-18
Consult Team Bremen - Gesellschaft für Verkehrsplanung und Bau mbH ctb-gesellschaft-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-699-97
Die Bremer Stadtreinigung die-bremer-stadtreinigung-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-698-03
Entsorgungsbetriebe Bremerhaven ebb-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-022-10
Erlebnis Bremerhaven, Gesellschaft für Touristik, Marketing und Veranstaltungen mbH erlebnis-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-009-49
Facility Management Bremen GmbH facility-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-908-52
Fähren Bremen-Stedingen GmbH faehren-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-859-05
Fischereihafen-Betriebsgesellschaft mbH fbg-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-997-76
Gesundheit Nord gesundheitnord-stage@stage.zerika.bremen.de 9958:04011000-525-13
Governikus Bremen GmbH & Co. KG governikus-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-961-87
H.A.G.E. Grundstücksverwaltungsgesellschaft mbH hage-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-711-61
Hibeg Verwaltungs- und Beteiligungsgesellschaft mbH hibeg-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-719-37
Hochschule Bremen hs-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-279-96
Hochschule Bremerhaven hs-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-285-78
Hochschule für Künste hfk-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-280-93
Immobilien Bremen, Anstalt des öffentlichen Rechts immobilien-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-912-40
KiTa Bremen kita.bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-410-91
Klinikum Bremerhaven Reinkenheide gGmbH klinikum-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-011-43
Leibniz-Institut für Werkstofforientierte Technologien - IWT bips-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-E004-70
Maritime Forschungs- und Entwicklungsmeile Bremerhaven xrechnung-test@bis-bremerhaven.de 0204:04012000-026-95
Seestadt Immobilien seestadt-immobilien-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-023-07
Sondervermögen Gewerbe Land sv-gewerbe-land-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-792-12
Sondervermögen Gewerbe Stadt sv-gewerbe-stadt-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-791-15
Sondervermögen Immobilien Stadt sv-immobilien-stadt-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-906-58
Sondervermögen Immobilien und Technik des Landes Bremen sv-immobilien-land-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-902-70
Sondervermögen Infrastruktur sv-infrastruktur-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-601-03
Sonstiges Sondervermögen Fischereihafen der Freie Hansestadt Bremen Land sv-fischereihafen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-897-85
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Sonstiges Sondervermögen Hafen der Freie Hansestadt Bremen Stadtgemeinde sv-hafen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-898-82
Staats- und Universitätsbibliothek Bremen suub.uni-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-276-08
Stadtbibliothek Bremen stadtbibliothek-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-260-56
Stadthalle Bremerhaven Veranstaltungs- und Messegesellschaft mbH stadthalle-bhv-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-013-37
Studierendenwerk Bremen AöR stw-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-986-12
SV Überseestadt c/o.  WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH sv-ueberseestadt-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-790-18
SWG Grundstücks GmbH & Co KG swg-kg-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-715-49
SWG Grundstücksverwaltungs GmbH swg-gmbh-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-716-46
Teilsondervermögen CSG Land tsv-csg-land-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-024-04
Teilsondervermögen CSG Stadt tsv-csg-stadt-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-025-98
Theater Bremen GmbH theaterbremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-984-18
TSV Galopprennbahn tsv-galopprennbahn-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-717-43
Übersee-Museum uebersee-museum-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-255-71
Universität Bremen uni-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-270-26
WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH wfb-bremen-stage@stage.zerika.bremen.de 0204:04011000-963-81
Zoo am Meer GmbH zoo-am-meer-bremerhaven-stage@stage.zerika.bremerhaven.de 0204:04012000-021-13
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